ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÁT NÊ

Số: 149/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạn phúc

Cát Nê, ngày 24 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2022

 trên địa bàn xã Cát Nê

Căn cứ quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 của huyện Đại Từ;

Thực hiện Công văn số 553/UBND-TNMT ngày 23 tháng 03 năm 2022 của

UBND huyện Đại Từ về việc triển khai thực hiện và đăng ký bổ sung kế hoạch sử

dụng đất năm 2022;

UBND xã Cát Nê yêu cầu các cơ quan, đơn vị, tổ chức, các hộ gia đình, cá

nhân thực hiện một số nội dụng sau:

1. Đối với các cơ quan, đơn vị, tổ chức:

Trên cơ sở các quy hoạch của ngành, nguồn vốn phân bổ hàng năm: Tổng

hợp danh mục các công trình, dự án có nguồn vốn khả năng thực hiện trong năm

2022 để đăng ký bổ sung kế hoạch sử dụng đất với UBND xã Cát Nê.

2. Đối với hộ gia đình, cá nhân có nhu cầu đăng ký kế hoạch sử dụng

đất:

Các hộ gia đình liên hệ UBND xã Cát Nê (Ông Vũ Trọng Tú-Công chức địa

chính) hướng dẫn làm thủ tục đăng ký kế hoạch sử dụng đất theo quy định (Khi đi

mang theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, Giấy chứng minh thư nhân dân

hoặc căn cước công dân của chủ sử dụng đất)

3. Thời gia đăng ký kế hoạch sử dụng đất: Đến hết ngày 30/3/2022.

UBND xã Cát Nê yêu cầu các ông(bà) Trưởng xóm trên địa bàn xã thông

báo cho cơ quan, đơn vị, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn mình quản lý

biết để đăng ký, xóm nào không thông báo kịp thời theo thời gian nêu trên làm ảnh

hưởng đến việc đăng ký của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, hộ gia đình, cá nhân,

ông(bà) Trưởng xóm đó hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND xã./.

Nơi nhận:
- Các ông(bà) Trưởng xóm ;

- Lưu: VT UBND, ĐC.

CHỦ TỊCH

  Đỗ Thanh Tâm

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-03-24T15:12:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Đỗ Thanh Tâm<tamdt.cndaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!